
DODATEK K ŽÁDOSTI O DOTACI NA ROK 2022

Identifikační údaje

Program: PROGRAM PRO PODPORU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2017 AŽ 2025

Název projektu: Zlepšení možnosti třídění odpadů pro občany města

Číslo původní žádosti: ZPZ_OH_0005_22

Název právnické osoby: Město Kadaň

IČO: 00261912 DIČ: CZ00261912

Adresa sídla právnické osoby:

Okres: Chomutov Obec: Kadaň – 43201

Ulice: Mírové náměstí č.p.: 1 č.o.:          

Položkový rozpočet projektu

Položka
Hodnota 

položky (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje * (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 70,00 30,00 0,00

Náklady na materiál:

Baumit stavební flexi lepidlo 
25kg

1 183,38 828,37 355,01 0,00

KB blok štípaný 190x195x390 mm 5 345,78 3 742,05 1 603,73 0,00

KB blok štípaný rohová 
200x200x400 mm

551,76 386,23 165,53 0,00

KB blok stříška zakrývací rovná 
255x60x200 mm

9 256,50 6 479,55 2 776,95 0,00

Beton CP 10 betonáž KB bloků 2 758,80 1 931,16 827,64 0,00

Beton CP 10 betonáž patek 4 965,84 3 476,09 1 489,75 0,00

Kamenná drť 4/8 3 087,92 2 161,54 926,38 0,00

Dlažba Best Klasiko přírodní 
60mm

372,68 260,88 111,80 0,00

Písek Keramost 290,40 203,28 87,12 0,00

Ocelová konstrukce 821 478,68 575 035,08 246 443,60 0,00

Kamenná drť (Šda) 0/32 podklad 1 029,71 720,80 308,91 0,00

Beton C 6/25 12 584,00 8 808,80 3 775,20 0,00

Roxor tyč betonářská 10 mm 1 470,15 1 029,11 441,05 0,00

ZPZ_OH_0005_22

1/4



KB blok štípaný 295x190x390 mm 15 572,70 10 900,89 4 671,81 0,00

KB blok štípaný rohová 
295x190x390 mm

1 960,20 1 372,14 588,06 0,00

KB blok stříška zakrývací rovná 
300x60x200 mm

6 425,10 4 497,57 1 927,53 0,00

Obrubník silniční nájezdový 1000 
mm

1 464,10 1 024,87 439,23 0,00

Kamenná drť 0/22 1. konstrukční 
vrstva 

4 936,80 3 455,76 1 481,04 0,00

Kamenná drť (Šda) 0/32 . konstr. 
vrstva

2 562,18 1 793,52 768,65 0,00

Dlažba Best Klasiko přírodní 60 
mm

14 982,22 10 487,55 4 494,67 0,00

Nopová folie šířka 1 m - 
hydroizolace

479,16 335,41 143,75 0,00

Obrubník zahradní přírodní 
50x200x1000 mm

832,48 582,74 249,74 0,00

Dlažba Best UNIKOST přírodní 60 
mm

2 375,23 1 662,66 712,57 0,00

Náklady na práci a služby:

Ruční práce - rozebrání stávající 
zámkové dlažby 

8 978,20 6 284,74 2 693,46 0,00

Doprava Iveco ML 80- odvoz 
betonu, přesun stroje

15 100,80 10 570,56 4 530,24 0,00

Ruční práce - při demolici stěn 
přístřešku

16 930,32 11 851,22 5 079,10 0,00

Ruční práce - stavba zídky vč. 
betonáže

7 182,56 5 027,79 2 154,77 0,00

Ruční práce - příprava 
konstrukčních vrstev

12 312,96 8 619,07 3 693,89 0,00

Doprava Iveco ML 80- KB bloků a 
betonu

2 516,80 1 761,76 755,04 0,00

Doprava Iveco ML 80- dovoz 
kamenných drtí

6 921,20 4 844,84 2 076,36 0,00

Doprava Iveco ML 80- dovoz písku 2 202,20 1 541,54 660,66 0,00

Doprava Iveco ML 80- dovoz 
zámkové dlažby

4 089,80 2 862,86 1 226,94 0,00

Ruční práce - pokládka zámkové 
dlažby

31 295,44 21 906,81 9 388,63 0,00

ZPZ_OH_0005_22

2/4



Pronájem hutnícího pěchu Bomag 
120 kg

1 285,63 899,94 385,69 0,00

Střech stávajícího přístřešku - 
demontáž, odvoz

7 744,00 5 420,80 2 323,20 0,00

Doprava Iveco ML 80- 3,5 t - 
odvoz zeminy

8 179,60 5 725,72 2 453,88 0,00

Ruční zemní práce - pomocné 
práce při výkopu

6 669,52 4 668,66 2 000,86 0,00

Doprava Iveco ML 80- štěrku a 
betonu

1 887,60 1 321,32 566,28 0,00

Ruční stavební a pomocné práce 
- příprava k. vrste

4 617,36 3 232,15 1 385,21 0,00

Ruční stavební a pomocné práce 
- stavba op. zdi

5 643,44 3 950,41 1 693,03 0,00

Ruční stavební a pomocné práce 
-pokládka obrubníků

6 669,52 4 668,66 2 000,86 0,00

Doprava Iveco ML 80- dovoz 
obrubníků

2 516,80 1 761,76 755,04 0,00

Doprava Iveco ML 80- přesun 
stroje

629,20 440,44 188,76 0,00

Ruční stavební a pomocné práce 
-ter. úpravy, osetí

4 617,36 3 232,15 1 385,21 0,00

Pronájem hutnícího pěchu Bomag 
200 kg

1 694,00 1 185,80 508,20 0,00

Doprava Iveco ML 80 - odvoz 
betonu

1 258,40 880,88 377,52 0,00

Náklady stavebních prací:

Strojní demoliční práce 
Caterpillar 304-demolice

17 424,00 12 196,80 5 227,20 0,00

Strojní demoliční práce 
Caterpillar 304-nakládka s

15 972,00 11 180,40 4 791,60 0,00

Strojní demoliční práce 
Caterpillar 304-dem. obrub

2 904,00 2 032,80 871,20 0,00

Strojní demoliční práce 
Caterpillar 304-výkopy

9 438,00 6 606,60 2 831,40 0,00

Strojní demoliční práce 
Caterpillar 304-obsyp

1 331,00 931,70 399,30 0,00

Strojní demoliční práce 
Caterpillar 304-obnažení

5 324,00 3 726,80 1 597,20 0,00

Ostatní náklady:

ZPZ_OH_0005_22

3/4



Poplatek za uskladnění - beton 
do 50 cm

27 152,40 19 006,68 8 145,72 0,00

Poplatek za uskladnění - zemina 
a kamení

4 235,00 2 964,50 1 270,50 0,00

Travní směs obnova 682,44 477,71 204,73 0,00

Celkem (v Kč): 1 161 371,31 812 959,92 348 411,39 0,00

* Dle Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

Celkové náklady projektu  (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč):

1 161 371,31 812 950,00 348 421,31

Seznam ostatních zdrojů – vypište jednotlivé zdroje a příslušné částky (v Kč) :

         0,00

Ostatní zdroje celkem (v Kč): 0,00

ZPZ_OH_0005_22

4/4


